(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.10.2025

['punb Salamander VIATTO VA-SS-6000-X

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbi pexum, °C
WcnonHeHune
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 33 092 py6. Aptukyn: 954327

Ectb B Hannuum

6 Mmec.

Kurain
3NEKTPNYECTBO
ot 50 ao 300

C NOJOBUXHOW BEPXHEN 4aCTbtO
220

4

600

450

500

42

48

I"punb Salamander VIATTO VA-SS-6000-X npegHasHayveH Ons Xapku Msica, NTuLbl, pbibbl, oBoLel 1 BbiCTporo pasorpesa
nonygabpukaToB Ha NPeanpUSTUSX 0BLWECTBEHHOrO NUTAHWUS, TOPTrOB/M 1 NMWEBBIX NPOU3BOACTBAX. BepxHsis naHenb
perynmpyeTcs no BbICOTE. YnpasneHne npy NoOMOLLM NaHeNn ¢ NOBOPOTHBIMM PEryNaTopamMm TeMnepaTypHoro pexuma. I'punb
OCHalleH nHauKaTopamu nuTaHus n Harpesa. Matepuan kopryca - HepXxasetlwas cranb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

® 2 HE3aBNCUMbIE 30HbI Harpesa

e [lnanasoH perynnmpoBKu BbICOTbI BepxHei naHenu: 140 MM

¢ TemnepatypHblii pexum: ot 50 go 300 °C

¢ ["abapuTbl paboyeii noBepxHocTn: 590x320 MM

e ["abapuTbl B ynakoske: 600x550x570 MM

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPennoXeHun, neicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-salamander/filter/brand-is-viatto/apply/
http://www.tcpdf.org

