

Коммерческое предложение от 20.10.2025

Гриль Salamander VIATTO VA-SS-6000-X

Цена с НДС: 33 092 руб.

Артикул: 954327



Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 50 до 300
Исполнение	с подвижной верхней частью
Подключение, В	220
Мощность, кВт	4
Ширина, мм	600
Глубина, мм	450
Высота, мм	500
Вес (без упаковки), кг	42
Вес (с упаковкой), кг	48

Гриль Salamander <u>VIATTO VA-SS-6000-X</u> предназначен для жарки мяса, птицы, рыбы, овощей и быстрого разогрева полуфабрикатов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Верхняя панель регулируется по высоте. Управление при помощи панели с поворотными регуляторами температурного режима. Гриль оснащен индикаторами питания и нагрева. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- 2 независимые зоны нагрева
- Диапазон регулировки высоты верхней панели: 140 мм
- Температурный режим: от 50 до 300 °C
- Габариты рабочей поверхности: 590х320 мм
- Габариты в упаковке: 600х550х570 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.